B レース申込み用紙

社団法人 日本ボート協会
 理事長 平岡 英介 様

平成  年  月  日

団体名

代表者           印

 平成１9 年度の戸田ボートコース使用について、下記のとおり申し込みます。

記

レース名

使用距離          メートル

氏  名

電話番号

FAX 番号

Email

調整・確認
連 絡 先

携帯電話番号

住  所

〒

書類送付先

担当者

共催の可否         可   ・   否

戸田コピー機の使用       使用する  ・  使用しない

以上